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Címkezelési eljárás megjegyzése: Fő utca 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 81

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 82 - 86

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 88

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 94

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz.

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz.

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 1

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 22

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 11

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 12

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 23

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 24

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz. 1

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz. 2

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz. 3

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 5



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 6

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 7

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 8

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 1 14470/0/A/

1

Igen 1010100

0000885

8110000

0090373 6

240737,

649347

O10999790

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 22 14470/0/A/

19

Igen 1010100

0000885

8280000

0090375 3

240737,

649347

O10999797

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 11 14470/0/A/

12

Igen 1010100

0000885

8210000

0090374 6

240737,

649347

O10999802

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 12 14470/0/A/

11

Igen 1010100

0000885

8200000

0090374 5

240737,

649347

O10999808

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 23 14470/0/A/

20

Nem 1010100

0000885

8290000

0090375 4

240737,

649347

O10999859

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 Fsz. 24 14470/0/A/

22

Nem 1010100

0000885

8310000

0090375 6

240737,

649347

O10999865



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 81 14474 Nem 1010100

0000182

6680000

0022320 7

240815,

649342

T10999885

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 82 - 86 13578 Nem 1010100

0000181

2970000

0051360 0

240725,

649262

T10999892

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 88 13565/2 Nem 1010100

0001065

4550000

0112749 7

240814,

649283

T10999901

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz. 1 13550/33/A

/1

Igen 1010100

0000845

9770000

0085589 4

240834,

649271

O10999909

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz. 2 13550/33/A

/2

Igen 1010100

0000845

9780000

0085589 5

240834,

649271

O10999910

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Fsz. 3 13550/33/A

/3

Igen 1010100

0000623

5790000

0062656 0

240834,

649271

O10999923

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 5 13550/29/A

/1

Nem 1010100

0000181

2150000

0065551 6

240838,

649291

O10999940

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 6 13550/29/A

/2

Nem 1010100

0000181

2160000

0065551 9

240838,

649291

O10999941



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 7 13550/29/A

/3

Nem 1010100

0000181

2170000

0065552 2

240838,

649291

O10999942

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 92 Fsz. 8 13550/29/A

/4

Nem 1010100

0000181

2180000

0065552 5

240838,

649291

O10999943

Budapest 1027 Budapest II Fő utca 94 13550/28 Nem 1010100

0000181

2120000

0063846 8

240854,

649284

T10999944

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 2 em.

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 2 em.

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 2

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 2

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 2

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 2

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 1

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 1

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 2

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 2



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 1

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 1

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 1

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 1

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 2

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 2

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 1

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 1

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 2 em. 15

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 2 em. 15

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 1 2 em. 7

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 1 2 em. 7

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 13550/3

3

Nem 1010100

0000181

2370000

0059814

1

240841,

649264

T4323816

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Igen T4323816



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 14470 Nem 1010100

0000182

6230000

0057589

0

240740,

649343

T2196888

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 14470 Nem 1010100

0000182

6230000

0057589

0

240740,

649343

T2196888

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 2 13550/3

3/A/9

Igen 1010100

0000845

9830000

0085590

0

240834,

649271

O3955

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 2 13550/3

3/A/9

Igen 1010100

0000845

9830000

0085590

0

240834,

649271

O3955

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 2 13550/3

3/A/7

Igen 1010100

0000845

9810000

0085589

8

240834,

649271

O277502

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 2 13550/3

3/A/7

Igen 1010100

0000845

9810000

0085589

8

240834,

649271

O277502



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 1 13550/3

3/A/8

Igen 1010100

0000845

9820000

0085589

9

240834,

649271

O796514

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 3 em. 1 Igen O796514

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 2 13550/3

3/A/11

Igen 1010100

0000845

9850000

0085590

2

240834,

649271

O796515

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 2 13550/3

3/A/11

Igen 1010100

0000845

9850000

0085590

2

240834,

649271

O796515

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 14470/0

/A

Igen 1010100

0000580

5690000

0057589

1

240737,

649347

E2196888

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 14470/0

/A

Igen 1010100

0000580

5690000

0057589

1

240737,

649347

E2196888

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 1 13550/3

3/A/10

Igen 1010100

0000845

9840000

0085590

1

240834,

649271

O2196891



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 4 em. 1 13550/3

3/A/10

Igen 1010100

0000845

9840000

0085590

1

240834,

649271

O2196891

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 1 13550/3

3/A/4

Igen 1010100

0000845

9790000

0085589

6

240834,

649271

O2318532

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 1 13550/3

3/A/4

Igen 1010100

0000845

9790000

0085589

6

240834,

649271

O2318532

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 2 13550/3

3/A/5

Igen 1010100

0000845

9800000

0085589

7

240834,

649271

O3526739

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. 2 13550/3

3/A/5

Igen 1010100

0000845

9800000

0085589

7

240834,

649271

O3526739

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 1 13550/3

3/A/6

Igen 1010100

0000599

2890000

0059819

2

240834,

649271

O3832021



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 2 em. 1 13550/3

3/A/6

Igen 1010100

0000599

2890000

0059819

2

240834,

649271

O3832021

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 13550/3

3/A

Nem 1010100

0000599

2710000

0059817

3

240834,

649271

E4323816

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 90 Igen E4323816

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 2 em. 15 Igen O4546723

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 2 em. 15 Igen O4546723

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 1 2 em. 7 Igen O5546283

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 1 2 em. 7 Igen O5546283

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 Igen L5926153

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fő utca 77 2 Igen L5926153

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1027 Budapest II Fő utca 90 magas

földszint

1027 Budapest II Fő utca 77 1



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1027 Budapest II Fő utca 90 2

1027 Budapest II Fő utca 77 11

1027 Budapest II Fő utca 90 3

1027 Budapest II Fő utca 90 1

1027 Budapest II Fő utca 90 magas

földszint

3

1027 Budapest II Fő utca 77 1 5

1027 Budapest II Fő utca 77 1 2 em. 5

1027 Budapest II Fő utca 90 1 em.

1027 Budapest II Fő utca 77 1 Igen O529663

1027 Budapest II Fő utca 90 2 Igen O2318531

1027 Budapest II Fő utca 77 11 Igen O2501894

1027 Budapest II Fő utca 90 3 Igen O2989876

1027 Budapest II Fő utca 90 1 Igen O4041103

1027 Budapest II Fő utca 90 magas

földszint

3 Igen O4460236

1027 Budapest II Fő utca 77 1 5 Igen O4519471

1027 Budapest II Fő utca 77 1 2 em. 5 Igen O4531276

1027 Budapest II Fő utca 90 1 em. Igen O5479928



Készült: 2024.november.25. 17:49:28 


